АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУБОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 150
от  22 ноября 2019 г.

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Чубовка 19.12.2016 г. № 191 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и содержание системы наружного освещения сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2019 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Чубовка, администрация сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации сельского поселения Чубовка № 191 от 19.12.2016 года «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и содержание системы наружного освещения сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области на 2017 – 2019 годы» (далее-Постановление) следующие изменения:
1.  Внести в приложение к Постановлению (далее-Программа) следующие изменения:
1.1. в столбце 2 строки 10 раздела 1 Программы:
- в абзаце первом сумму «9283,0» заменить суммой «8521,0»;
- в абзаце третьем сумму «3200,0» заменить суммой «2438,0»
- в абзаце девятом сумму «9283,0» заменить суммой «8521,0»;
- в абзаце одиннадцатом  сумму «3200,0» заменить суммой «2438,0»
1.2.в разделе 4 Ресурсное обеспечение Программы:
таблицу «расходы на осуществление основных мероприятий в 2017-2019 годах» изложить в новой редакции:
	Источники финансирования
	Объемы финансирования (тыс. рублей)

	2017 год
	2018 год
	2019 год
	Всего

	  Бюджет сельского поселения
	2883,0
	3200,0
	2438,0
	8521,0

1.3. Приложение 1 к муниципальной программе «Модернизация и содержание системы уличного освещения сельского поселения Чубовка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2017- 2019 годы изложить в новой редакции:
	№
	Наименование мероприятия
	Ресурсное обеспечение
	Исполнители

	2017
	2018
	2019
	Итого

	1
	Оплата договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд в целях реализации полномочий сельского поселения Чубовка по ремонту уличного освещения
	373,0
	750,0
	946,0
	2069,0
	Администрация сельского поселения Чубовка; МБУ «Строительства, благоустройства и ЖКХ» сельского поселения Чубовка

	2
	 Приобретение и замена энергосберегающих светильников
	500,0
	500,0
	366,0
	1366,0
	Администрация сельского поселения Чубовка; МБУ «Строительства, благоустройства и ЖКХ» сельского поселения Чубовка

	3
	Оплата договоров на поставку электрической энергии в целях реализации полномочий сельского поселения Чубовка по организации уличного освещения
	2010,0
	1950,0
	1126,0
	5086,0
	Администрация сельского поселения Чубовка.

	Итого по Программе
	2883,0
	3200,0
	2438,0
	8521,0

2. Опубликовать настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Чубовка                                 А.А.Авдеев